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Yunus Varlık Yönetim Anonim Şirketi’nin 31 Aralık 2025 tarihi itibariyle hazırlanan yıl sonu 
finansal raporu 

 

Şirket’in yönetim merkezinin adresi : Poligon Mah. Lara Sok. Seba Home No:2 Daire: 5B 
Sarıyer/ İstanbul 

Şirket’in telefon numarası : (212) 268 34 00 
Şirket’in faks numarası : (212) 268 34 10 
Şirket’in elektronik posta adresi : info@yunusvarlik.com.tr 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak 
Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğe göre hazırlanan yılsonu 
finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır. 

 
I. Şirket hakkında genel bilgiler 
II. Şirket’in finansal tabloları 
III. İlgili dönemde uygulanan muhasebe politikalarına ilişkin açıklamalar 
IV. Şirket’in mali bünyesine ilişkin bilgiler 
V. Finansal tablolara ilişkin açıklama ve dipnotlar 
VI. Diğer açıklama ve dipnotlar 
VII. Bağımsız denetim raporu 

Bu raporda yer alan finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar Bankaların Muhasebe 
Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Türkiye 
Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile 
Şirketimiz kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası (TL) cinsinden 
hazırlanmış olup, bağımsız denetime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur. 

 
 
 
 
 
 

Ahmet İlker Güney 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Genel Müdür 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler 

Ad-Soyad/Unvan: Ayça Altıner Çiçek / Muhasebe ve Raporlama Müdürü 

Tel No: 0 (212) 268 34 02 
Faks No: 0 (212) 268 34 10 

mailto:info@yunusvarlik.com.tr
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Birinci bölüm 

Genel bilgiler 

I. Şirket’in kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva 
eden Şirket’in tarihçesi: 

 
9 Mart 2016 tarihinde tescil edilen kuruluş kararı, 15 Mart 2016 tarih ve 9032 sayılı Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesi’nde yayınlanmıştır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 5 Aralık 2013 tarih ve 5616 sayılı Kararı ile 5411 sayılı 
Bankacılık Kanununun 143 üncü maddesi ve Varlık Yönetim Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin (4) numaralı fıkrası çerçevesinde faaliyet izni verilen Yunus 
Varlık Yönetim A.Ş. unvanlı şirket 14 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla faaliyete geçmiştir. 

 
II. Şirket’in sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya 

birlikte elinde bulunduran ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu 
gruba ilişkin açıklama: 

 
Şirket’in kurucu hissedarları Delfin Holding A.Ş’dir. 

 
Anonim Şirket statüsünde olan Şirket’in 50.000.000 TL (tam tutar) tutarındaki sermayesinin hisse yapısı 
dağılımı aşağıdaki gibidir: 

 

Ad soyad/Ticari unvanı 31.12.2025 31.12.2024 

Delfin Holding A.Ş 49.999.999 49.999.999 

Ahmet İlker Güney 1 1 
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III. Şirket’in yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim kurulu üyeleri ile genel müdür ve 

yardımcılarının nitelikleri, varsa bunlarda meydana gelen değişiklikler ile Şirket’te sahip oldukları 
paylara ilişkin açıklama: 

 
Şirket’in kurucu hissedarı olan Smart Finansal Kiralama A.Ş, 6 Aralık 2016 tarihinde yapılan olağanüstü 
genel kurul kararı ile Krizantem Yönetim Hizmetleri Danışmanlık Tic. A.Ş olarak faaliyet göstermeye 
başlamıştır. Tescil edilen karar 16 Aralık 2016 tarih ve 9221 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 
yayınlanmıştır. 

22 Aralık 2016 tarihli yönetim kurulu kararı ile Krizantem Yönetim Hizmetleri Danışmanlık Tic. A.Ş, 30 
Aralık 2016 tarihinde Delfin Holding A.Ş ile birleşmiştir. Tescil edilen karar 5 Ocak 2018 tarih ve 9235 
sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanmıştır. 

 

İsim Görevi Göreve atanma tarihi Tahsil 
 

 
Ahmet İlker Güney Yönetim Kurulu Başkanı – Genel Müdür 9 Mart 2016 Y.Lisans 

Recep Gül Yönetim Kurulu Üyesi 16 Temmuz 2018 Lise 

Mehmet Erkan Kılıç Yönetim Kurulu Üyesi-Gn.Md.Yard. 20 Aralık 2023 Lisans 

 
IV. Nitelikli paya sahip kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar: 
 

 

Ad Soyad/Ticari Unvanı 
Pay Tutarları 

(nominal) 
Pay 

Oranları 
Ödenmiş Paylar 

(nominal) 
Ödenmemiş 

Paylar 
 

Delfin Holding A.Ş * 49.999.999 %100 49.999.999 - 
Ahmet İlker Güney * 1 %0,0 1 - 

 
* Tam TL tutarı verilmiştir. 

 
V. Şirket’in hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi: 

Şirket’in ana sözleşmesinde belirtilen faaliyet alanları ana başlıklar halinde aşağıdaki gibidir: 
 

 Bankaların, katılım bankaları ve diğer mali kurumların alacakları ile diğer varlıklarını satın alabilir, 
satabilir, 

 Satın aldığı alacakları borçlusundan tahsil edebilir, varlıkları nakde çevirebilir veya bunları 
yeniden yapılandırarak satabilir, 

 Alacakların tahsili amacı ile edindiği gayrimenkul veya sair mal, hak ve varlıkları işletebilir, 
kiralayabilir ve bunlara yatırım yapabilir, 

 Alacaklarını tahsil etmek amacıyla borçlularına ilave finansman sağlayabilir, 

 Bankaların, katılım bankalarının ve diğer mali kurumların alacakları ile diğer varlıklarının yeniden 
yapılandırılması veya üçüncü kişilere satışında danışmanlık ve bu işlerde aracılık hizmeti 
verebilir, 

 Sermaye Piyasası Kurulu’ndan gerekli izinleri almak kaydıyla sermaye piyasası mevzuatı 
dahilinde faaliyette bulunabilir ve menkul kıymet ihraç edebilir, 

 Faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla iştirak edinebilir, 

 Diğer varlık yönetim şirketlerinin satışına aracılık ettiği veya ihraç ettiği finansal ürünlere yatırım 
yapabilir, 

 Şirketlere kurumsal ve finansal yeniden yapılandırma alanlarında danışmanlık hizmeti verebilir. 

Şirket, bu maddelerde belirlenen konular dışında faaliyette bulunamaz. 

Şirket ana sözleşmesinde sayılan amaç ve faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için; 
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a) İlgili mevzuat hükümlerine uygun olmak kaydıyla, yerli ve yabancı piyasalardan kısa, orta ve uzun 

vadeli krediler, garantiler veya teminat mektupları almak sureti ile teminatlı veya teminatsız 
finansman temin edebilir ve gerektiği takdirde, söz konusu finansman işlemleri çerçevesinde 
tahakkuk edecek borçlarının teminatı olarak varlıklarının ve/veya alacaklarının tümü veya bir kısmı 
üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidatlar tesis edebilir; 

b) Finansal, idari, ticari ve sınai faaliyetleri içi yatırımlarda bulunabilir; 

c) Şirket amaç ve faaliyetlerini gerçekleştirmek için her türlü mali taahhütte bulunabilir; 

 
d) Konusu ile ilgili her türlü makina, tesis, tesisat, menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir ve/veya 

iktisap edebilir, devredebilir, devralabilir, kira ile tutabilir, kiraya verebilir, alt kiraya verebilir, sahip 
olduğu menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde irtifak, intifa ve sair haklar tesis edebilir, kira 
sözleşmelerini tapuya şerh ettirebilir, tesis edilen söz konusu hakları fek edebilir; 

e) Şirketin amaç ve faaliyetleri içinde kalmak kaydıyla, ilgili makamlardan gerekli izinleri alarak 
şirketler kurabilir. Şirket amaç ve faaliyetleri ile ilgili veya amaç ve faaliyetlerine yardımcı veya 
kolaylaştırıcı faaliyetlerde bulunabilmek için yerli ve yabancı uyruklu tüzel kişilere iştirak edebilir, 
yerli ve yabancı uyruklu gerçek kişilerle ortaklıklar veya bağlı kuruluşlar kurabilir, aracılık 
faaliyetinde bulunmamak koşulu ile diğer tüzel kişilere ait hisse, tahvil ve diğer menkul kıymetleri alıp 
satabilir ve bunlar üzerinde her türlü hukuki tasarrufta bulunabilir; 

f) Her türlü marka, ihtira beratı, telif ve patent hakları, lisans, imtiyaz, model, resim, know-how, ticaret 
unvanı, hususi imal ve istihsal usulleri, alametifarika dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak 
kaydı ile her türlü fikri mülkiyet hakları ve imtiyazlar iktisap edebilir, kullanabilir, iktisap edilen fikri 
mülkiyet hakları ile ilgili her türlü ticari muameleleri yapabilir, bunlar üzerinde her türlü hukuki 
tasarrufta bulunabilir, söz konusu fikri mülkiyet haklarını tescil veya iptal ettirebilir, yerli ve yabancı 
gerçek ve/veya tüzel kişiler ile lisans sözleşmeleri akdedebilir; 

g) Konusu ile ilgili her nevi menkul, gayrimenkul malları, ayni hakları satın alabilir veya iktisap edebilir, 
zilyetliğinde bulundurabilir, ariyet verebilir, kira ile tutabilir, finansal kiralama haricinde kiraya 
verebilir, satabilir veya sair hukuki veya ticari tasarrufta bulunabilir, üçüncü şahısların menkul ve 
gayrimenkulleri ve alacakları üzerinde kendi lehine ipotek, rehin ve sair yükümlülükler tesis 
edebilir; üçüncü şahısların borçlarının teminatı olarak şirket varlıklarının ve/veya alacaklarının 
tümü veya bir kısmı üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidat tesis edebilir, tesis edilen söz konusu 
hakları fek edebilir; 

h) Şirket amaç ve faaliyetlerine ilişkin veya amaç ve faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için faydalı 
olabilecek her türlü ticari, sınai ve/veya mali işlemlere, anlaşmalara ve düzenlemelere taraf olabilir, 
bunlara ilişkin her türlü sözleşmeyi akdedebilir; 

i) İşlerin yürütülmesi ve/veya gelecekte kurulacak tesislerin işletilmesi için gereken yerli ve yabancı 
teknik, idari ve uzman personel ve grupları istihdam edebilir, iş akitleri imzalayabilir, yabancılar için 
çalışma izni başvurusunda bulunabilir ve gerekli olduğu takdirde yabancı çalışanlarının maaşlarını 
yurtdışına transfer edebilir; 

j) İlgili mevzuat hükümleri uyarınca şirketlerin ihraç edebilecekleri her nevi tahvil, menkul kıymetler, 
finansman bonoları, kar-zarar ortaklığı belgelerini ihraç edebilir. 

 
k) Yukarıda bahsi geçen hizmetlerle ilgili konferans, panel, seminer ve her türlü toplantı tertipleyebilir, 

konusu ile ilgili ticari işlemlerde bulunabilir. 

 
l) Konusuna giren işlerle ilgili olarak araştırma, geliştirme, pazarlama faaliyetleri çerçevesinde yurt içi 

ve yurt dışı fuarlara, sergilere katılmak, konusu ile ilgili meslek kuruluşlarına üye olabilir. 
m) Pay senedi, tahvil, finansman bonosu, devlet tahvili, hazine bonosu, gelir ortaklığı senedi ve 

benzeri her türlü özel ve kamusal menkul kıymeti, bunlarla ilgili her türlü şuf’a, vefa, iştira, intifa ve 
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rüçhan haklarını, opsiyon ve benzeri şahsi veya ayni haklarını satın alabilir, satabilir, başkaları ile 
değiştirebilir, bunlar üzerinde her türlü ayni ve şahsi tasarrufta bulunabilir. 

 
n) İştirak ettiği şirketlerde yatırım, para bulma, proje geliştirme, organizasyon, yönetim, pazarlama ve satış 

gibi ticari, teknik, ekonomik, Sermaye Piyasası Kanunu’nda belirlenen yatırım danışmanlığı faaliyeti 
mahiyetinde olmamak üzere mali, idari veya hukuki nitelik taşıyan konularda ivazlı veya ivazsız 
danışmanlık hizmeti verebilir; iştirak ettiği şirketler adına resmi ve özel ihalelere katılabilir. 

o) Yerli veya yabancı kişi veya kuruluşlarla kısa veya uzun süreli adi ortaklıklar veya iştirakler 
kurabilir, bunlarla mali sorumluluğun yüklenmesi ve bölüşülmesine ilişkin anlaşmalar yapabilir. 

 
p) Her türlü fizibilite, etüt, çalışmalar, danışmanlık yapabilir, eleman yetiştirebilir. 

 
r) Şirket’in işleri için gerekli taşıtları (uçaklar ve gemiler dahil) iktisap edebilir, devredebilir ve bunlar 

üzerinde ayni, şahsi tasarruflarda bulunabilir. 

 
s) Şirket amaç ve konusuna ilişkin olarak yurt içinde veya yurt dışında şubeler, irtibat büroları açabilir. 

Yukarıda belirtilen faaliyetler dışında, ileride Şirket için faydalı, lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek 
istendiği taktirde; keyfiyet Yönetim Kurulu’nun önerisi üzerine Genel Kurul’un onayına sunulacak, bu 
hususta Genel Kurul tarafından karar alınmasını müteakip öngörülen işler Şirket tarafından 
yapılabilecektir. Ana sözleşme değişikliği mahiyetinde olan işbu Genel Kurul kararının uygulanabilmesi için 
Genel Kurul’un onayından önce Yönetim Kurulu tarafından BDDK ve gerekli olduğu takdirde diğer yetkili 
adli ve idari makamlardan gerekli izinler alınacaktır. 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
İkinci bölüm 

 
Finansal tablolar 

 
 

I. Finansal durum tablosu (Bilanço) 

II. Nazım hesaplar tablosu 

III. Gelir tablosu 

IV. Öz - kaynaklarda muhasebeleştirilen gelir gider kalemlerine ilişkin tablo 

V. Öz - kaynak değişim tablosu 

VI. Nakit akış tablosu 
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Dipnot 
(Beşinci 

Cari Dönem Geçmiş Dönem 

 (31/12/2025) (31/12/2024)  

Aktif kalemler Bölüm-I) TP YP TOPLAM TP YP Toplam 

I. Nakit değerler ve merkez bankası (1) - - - - - - 
II. Gerçeğe uygun değer farkı k/z'a yansıtılan fv (net) (2) - - - - - - 
2.1 Alım satım amaçlı finansal varlıklar  - - - - - - 
2.1.1 Devlet borçlanma senetleri  - - - - - - 
2.1.2 Sermayede payı temsil eden menkul değerler  - - - - - - 

2.1.3 Diğer menkul değerler 
2.2 Gerçeğe uygun değer farkı kar/zar. yansıtılan o. 

sınıflandırılan fv 

 - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
2.2.1 Devlet borçlanma senetleri  - - - - - - 

2.2.2 Sermayede payı temsil eden menkul değerler  - - - - - - 
2.2.3 Diğer menkul değerler  - - - - - - 
2.3 Alım satım amaçlı türev finansal varlıklar  - - - - - - 
III. Bankalar (3) 545 11 556 1.160 17 1.177 
IV. Para piyasalarından alacaklar  - - - - - - 
4.1 Bankalar arası para piyasasından alacaklar  - - - - - - 

4.2 İMKB takasbank piyasasından alacaklar  - - - - - - 
4.3 Ters repo işlemlerinden alacaklar  - - - - - - 
V. Satılmaya hazır finansal varlıklar (net) (4) - - - - - - 
5.1 Sermayede payı temsil eden menkul değerler  - - - - - - 
5.2 Devlet borçlanma senetleri  - - - - - - 
5.3 Diğer menkul değerler  - - - - - - 
VI. Krediler (5) 2.156  2.156 11.788 5.000 16.788 

6.1 Krediler 
6.2 Takipteki krediler 

 

  9.225 
 

9.225 
- 

23.906 
- 

5.000 
- 

28.906 
6.3 Özel karşılıklar (-)  

     (7.069)  (7.069) 
 

(12.118) 
-  

(12.118) 
VII. Faktoring alacakları  - - - - - - 
VIII. Vadeye kadar elde tutulacak yatırımlar (net) (6) - - - - - - 
8.1 Devlet borçlanma senetleri  - - - - - - 
8.2 Diğer menkul değerler  - - - - - - 
IX. İştirakler (net) (7) - - - - - - 

9.1 Özkaynak yöntemine göre konsolide edilenler  - - - - - - 
9.2 Konsolide edilmeyenler  - - - - - - 

9.2.1 Mali iştirakler  - - - - - - 
9.2.2 Mali olmayan iştirakler  - - - - - - 
X. Bağlı ortaklıklar (net) (8) - - - - - - 
10.1 Mali ortaklıklar  - - - - - - 

10.2 Mali olmayan ortaklıklar 
XI. Birlikte kontrol edilen ortaklıklar (iş ortaklıkları) 

(net) 
 

(9) 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

11.1 Özkaynak yöntemine göre konsolide edilenler 
11.2 Konsolide edilmeyenler 

11.2.1 Mali ortaklıklar 
11.2.2 Mali olmayan ortaklıklar 

 - 
- 
- 
- 

- - 
- - 
- - 
- - 

- 
- 
- 
- 

- - 
- - 
- - 
- - 

XII. Kiralama işlemlerinden alacaklar (net) 
12.1 Finansal kiralama alacakları 

12.2 Faaliyet kiralaması alacakları 

(10) - 
- 
- 

- - 
- - 
- - 

- 
- 
- 

- - 
- - 
- - 

12.3 Diğer 
12.4 Kazanılmamış gelirler (-) 

XIII. Riskten korunma amaçlı türev finansal varlıklar 
 

(11) 

- 
- 
- 

- - 
- - 
- - 

- 
- 
- 

- - 
- - 
- - 

13.1 Gerçeğe uygun değer riskinden korunma amaçlılar  - - - - - - 

13.2 Nakit akış riskinden korunma amaçlılar 
13.3 Yurtdışındaki net yatırım riskinden korunma amaçlılar 

XIV. Maddi duran varlıklar (net) 
 

(12) 

- 
- 

233.057 

- - 
- - 
- 233.057 

- 
- 

54.351 

- - 
- - 
- 54.351 

XV. Maddi olmayan duran varlıklar (net) 
15.1 Şerefiye 

15.2 Diğer 
XVI. Yatırım amaçlı gayrimenkuller 

(13) 

 
(13.b) 

453 
- 

- 
- 

- 453 
- - 

- - 
- - 

832 
- 

832 
- 

- 832 
- - 

- 832 
- - 

XVII. Vergi varlığı  33 - 33 96 - 96 

17.1 Cari vergi varlığı 
17.2 Ertelenmiş vergi varlığı (14) 

33 33 96 
- 

- 96 
- - 

XVIII. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan 

faaliyetlere ilişkin duran varlıklar (net) (15) 4.250 4.250 6.610 - 6.610 

18.1 Satış amaçlı 
18.2 Durdurulan faaliyetlere ilişkin 

 4.250 
- 

- 4.250 
- - 

- 
- 

- - 
- - 

XIX. Diğer aktifler (16) 80.237 80.237 10.865 2.818 13.683 

Aktif toplamı  320.731 11 320.742 85.702 7.835 93.537 


